第１号様式

地すべり防止区域内行為許可申請書

                                                         年   月   日

土木建築部長 様

                                                 郵便番号

                                         申請者  住  所

                                                 氏  名

                                                  （電話    局    番）

 下記のとおり地すべり防止区域における行為の許可を受けたいので、地すべり等防止法

第１８条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

行為の場所

所  在  地

地目及び地積

地 目

地 積

所  有  者

住 所

氏 名

行 為 の 目 的

行 為 の 内 容

行 為 の 期 間

      年  月  日から   年  月  日まで

その他参考となるべき事項

添付書類

１  実施計画説明書、位置図、平面図及び断面図

２  工作物の新築、改築又は除却に係る申請にあっては、構造物図

３  申請に係る行為について他の行政庁の許可、認可その他の処分を受けることを必要とする場合にあっ

ては、当該処分を受けていることを示す書類又はその見込みに関する書類

注 １ 申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏

名を記入すること。

  ２ 行為をしようとする場所が二以上の字又は地番にわたるときは、「所在地」欄にその字又は地番を

すべて記入すること。

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。

第２号様式

地すべり防止区域内行為変更許可申請書

                                                         年   月   日

   土木建築部長 様

                                                 郵便番号

                                         申請者  住  所

                                                 氏  名

                                                  （電話    局    番）

 下記のとおり地すべり防止区域における行為の許可に係る事項の変更の許可を受けたい

ので、関係書類を添えて申請します。

記

許可の年月日及び番号

    年   月   日  指令   第    号

変 更 事 項

変更の内容

変更前

変更後

変 更 の 理 由

添付書類
 変更前の許可に係る申請書に添付した書類に変更があるときは、当該変更後の書類
注 申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を
記入すること。

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。

第３号様式

住 所 等 変 更 届

                                                         年   月   日

   土木建築部長 様

                                                 郵便番号

                                         届出者  住  所

                                                 氏  名

                                                  （電話    局    番）

 下記のとおり住所等を変更したので、関係書類を添えて届け出ます。

記

許可の年月日及び番号

    年   月   日  指令   第    号

変更の内容

変更前

変更後

変 更 年 月 日

        年    月    日

添付書類

 変更の事実を証する書類

注 届出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名

を記入すること。

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。

第４号様式

地 位 承 継 届

                                                         年   月   日

   土木建築部長 様

                                                 郵便番号

                                         承継者  住  所

                                                 氏  名

                                                  （電話    局    番）

 下記のとおり許可を受けた者の地位を承継したので届け出ます。

記

許可の年月日及び番号

    年   月   日  指令   第    号

承 継 の 理 由

被 承 継 者

住 所

氏 名

承 継 の 年 月 日

        年    月    日

注 承継者又は被承継者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び

代表者の氏名を記入すること。

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。

第５号様式

                                    完  了

                          行  為           届

                                    廃  止

                                                         年   月   日

   土木建築部長 様

                                                 郵便番号

                                         届出者  住  所

                                                 氏  名

                                                  （電話    局    番）

                完 了

 下記のとおり許可に係る行為を      したので届け出ます。

                 廃  止

記

許可に係る行為の内容

許可の年月日及び番号

    年   月   日  指令   第    号

行 為 の 場 所

完  了

     年 月 日

廃  止

        年   月   日

廃 止 の 理 由

注 届出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を

記入すること。

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。